
2020 年 4月 

お得意先様 各位 

パナソニック株式会社 

コンシューマーマーケティングジャパン本部 

 

 空間除菌脱臭機 「家庭用ジアイーノ」新規受注一時停止のご連絡  

 

謹啓 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、首題の件、新型コロナウィルスの流行による除菌需要の増加に伴い、 

弊社「空間除菌脱臭機 家庭用ジアイーノ」の販売が急激に増加致しました。この需要に対しまして、生産台数

が追い付かない状況になっております。 

つきましては、現在のお客様より頂いておりますご注文分を最優先で生産を致したく、 

急なご案内にはなりますが「新規受注の一時停止」をさせて頂くことをご連絡申し上げます。 

未納解消時期、販売再開時期につきましては、供給の目途がつき次第ご報告させて頂きたく存じます。 

敬白 

― 記 ― 

 

1．対象品番        

  空間除菌脱臭機 家庭用ジアイーノ 

 F-SMV4100/F-MV4100/F-MV2100/F-MV1100 

 

2．「新規受注一時停止」 

 2020 年 4 月 17 日より 

 

3．販売再開時 

   2020 年 10 月頃を予定しております 

 

 

以上、皆様には大変ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう、 

宜しくお願い申し上げます。 


